
Fra springerknæ til håndbold 
Christoffer Bautz er Ungtræner for U-12 drengene, spiller selv på U-16, har fritidsjob, går i 9. 

klasse og så står der politibetjent på hans drømmejob 

 

Christoffer Bautz er 15 år, og hans ugeplan er skemalagt. Mandag og onsdag står der skole og 

fritidsjob, tirsdag og torsdag er det skole, Ungtræner for U-12 drenge og træner med 

kammeraterne på U-16, fredag er fritidsinteresse-fri, weekenden er hygge og håndboldkamp. 

Sådan. 

 

 - Jeg vil gerne hjælpe klubben, og det 

er nogle herlige drenge, så det er bare 

sjovt, fortæller Christoffer Bautz om sin 

rolle i U-12 truppen, hvor Charlotte 

Winding og Hanne Allermann skiftes til 

at tage træningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Christoffer Bautz snurrer for fremtiden med håndbold, skole, fritidsjob og et drøm om at komme på 

politiskolen  

 
 

Lige nu er der små 20 drengespillere. 

En succes for GIF håndbold og for 

trænerne. Selv på den første sure 

vinterdag med slud og regn var der 

stort set 100 % til træning. Som det 

går nu, tilmelder GIF et hold mere i 

turnering, og Hanne, Charlotte og 

Christoffer glæder sig til at få en 

træner mere på opgaven, så alle 

spillere kan udvikle sig og få kampe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trænerteam med Charlotte Winther, Ungtræner Christoffer Bautz og Hanne Allermann har i løbet 

af efteråret fået et U-12 hold drenge på omkring 20 spillere, og GIF Håndbold vil tilmelde endnu et 

hold i foråret 2011. 



 
 En herlig flok U-12 håndboldspillere i GIF Håndbold med trænerstaben i baggrunden. 
 

 

Travl, glad og målrettet 

Men tilbage til Christoffer. I syv år gik han til springgymnastik i GIF. Det satte et springerknæ 

i højre ben en stopper for. 

 

 - Jeg fik væske i knæet, når jeg trænede. Selv om jeg det højre knæ tømt for vand, kom det 

tilbage. Så valgte jeg at begynde på håndbold, fordi jeg sætter fra med venstre, men jeg kan 

stadig få ondt i det højre, når jeg bliver presset, fortæller Christoffer, der tjener til 

lommepengene hos firmaet Dan Guitar i Grenaa. 

 

Lige nu går Christoffer i 9. klasse, og han tager 10. med, hvorefter planen er at komme på 

HTX. 

 

 - Min drengedrøm har været at blive politibetjent, så når jeg er færdig med HTX, vil jeg ind til 

militæret, og så håber jeg at blive optaget på politiskolen, lyder det fra en helt afklaret fra 

Christoffer Bautz om sin fremtid. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Helle Bautz Nielsen – holdleder for U-16 og mor til 

Christoffer, der selv spiller på holdet og er Ungtræner i 

GIF Håndbold med U-12 drengene. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U-12 drengene træner hver tirsdag og torsdag kl. 17.00 i Grenaa Idrætscenter. 

 
Foto og tekst: Klaus Hansen 


